[image: Федоровка Герб]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	О проекте внесения изменений в Устав муниципального образования «Федоровское сельское поселение»

Принято
Собранием депутатов
__12_ сентября____  2013 г.

В целях приведения Устава муниципального образования «Федоровское сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, на основании части 3 статьи 49 Устава Ростовской области и статьи 24 Устава муниципального образования Федоровское сельское поселение»
	Собрание депутатов решило:
1. Внести в Устав муниципального образования «Федоровское сельское поселение» следующие изменения:
1) в статье 45 пункт 5 признать утратившим силу.
2. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Устав муниципального образования «Федоровское сельское поселение» на 11 часов 25 сентября 2013 года. Провести публичные слушания в доме культуры села Федоровка по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Федоровка,. ул. Ленина, д. 48.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Фёдоровского
сельского поселения						А.В. Леонтьева

село Фёдоровка
_12 _сентября__     2013г
.№  _47_
image1.jpeg